www.mcimanagement.pl  

Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji dłużnych instrumentów finansowych 

wprowadzanych do obrotu w alternatywnym systemie objętych Dokumentem Informacyjnym 

Dokumentem Informacyjnym objętych jest 21 734 (dwadzieścia jeden tysięcy siedemset trzydzieści cztery) 

obligacje na okaziciela serii I spółki MCI Management Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, o jednostkowej wartości 

nominalnej 1 000,00 zł (tysiąc złotych) każda. 

ROZDZIAŁ I: CZYNNIKI RYZYKA 

Przed podjęciem jakichkolwiek decyzji inwestycyjnych dotyczących Obligacji potencjalni inwestorzy powinni

[...]

Strona internetowa: www.mcimanagement.pl  

ROZDZIAŁ III: DANE O OBLIGACJACH WPROWADANYCH DO 
ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU 

1. Cel emisji 

Środki pozyskane z emisji Obligacji zostaną przeznaczone na finansowanie działalności Emitenta. 

2. Wielkość emisji 

Emisja 21 734 (dwadzieścia jeden tysięcy siedemset trzydzieści cztery) sztuk Obligacji doszła do skutku. Emitent 

przydzielił 21 734 (dwadzieścia jeden tysięcy siedemset trzydzieści cztery) sztuk prawidłowo subskrybowanych i 

opłaconych Obligacji. 

3. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Cena emisyjna każdej Obligacji jest równa wartości nominalnej jednej Obligacji i wynosi 1 000,00 (jeden tysiąc 

00/100) złotych. Łączna wartość emisji Obligacji wyniosła 21 734 000,00 (dwadzieścia jeden milionów siedemset 

trzydzieści cztery tysiące 00/100) złotych. 

4. Wyniki subskrypcji Obligacji 

4.1. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji Obligacji 

Oferta Obligacji serii I została przeprowadzona na podstawie art. 33 pkt 1) Ustawy o Obligacjach, przy czym 

zgodnie z art. 1 ust. 4 lit.

[...]

emisyjna każdej Obligacji była równa wartości nominalnej jednej Obligacji. 

4.7. Wartość nominalna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji serii I wynosi 1 000,00 (jeden tysiąc 00/100) złotych. Wartość nominalna 

wszystkich Obligacji serii I przydzielonych w ramach subskrypcji wynosi 21 734 000,00 (dwadzieścia jeden 

milionów siedemset trzydzieści cztery tysiące 00/100) złotych.  

4.8. Liczba osób, które złożyły zapis na Obligacje objęte subskrypcją 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji zapis na Obligacje serii I złożyło 98 inwestorów. 

4.9. Liczba osób, którym przydzielono Obligacje 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji Obligacje serii I przydzielono 98 inwestorom.

[...]

o subemisję 

Nie zawierano umowy subemisyjnej. Obligacje serii I nie były obejmowane przez subemitentów. 

4.12. Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji Obligacji 

Łączne koszty przeprowadzenia emisji Obligacji serii I wyniosły 496 704,64 brutto (słownie: czterysta 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset cztery 64/100) zł, w tym: 

 przygotowanie i przeprowadzenie emisji Obligacji serii I: 478 148,00 brutto (słownie: czterysta 

siedemdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści osiem 00/100) zł, 

 wynagrodzenie subemitentów: nie zawierano umowy subemisyjnej, Obligacje serii I nie były obejmowane 

przez subemitentów, 

 sporządzenie Dokumentu Informacyjnego, z uwzględnieniem kosztów doradztwa: 6 150,00 brutto 

(słownie: pięć tysięcy 00/100) zł, 

 promocja oferty: nie wystąpiły koszty związane z promocją. 

 pozostałe koszty łączenie: 12 406,64 złotych brutto ( dwanaście tysięcy czterysta sześć złotych 64/100). 

Metoda rozliczenia kosztów w księgach rachunkowych i sposób ich ujęcia w sprawozdaniu finansowym Emitenta: 

ujęcie kosztów emisji Obligacji w wartości początkowej obligacji i ich systematyczne rozliczanie w czasie w 

kosztach Emitenta do dnia wymagalności Obligacji przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.